
Informações: https://www.ufsm.br/pro-reitorias/progep/eventos/copaservidores2019

1ª Copa dos Servidores da UFSM Rústica

Colocação Geral

Colocação Geral Número Nome Categoria Tempo

1º 515 MARCIO VIERA Masculino B - 30 a 45 anos 17:05
2º 506 FELIPE DAGORT Masculino B - 30 a 45 anos 17:16
3º 518 RICARDO BERGAMO SCHENATO Masculino B - 30 a 45 anos 17:34
4º 407 VICTOR DE CARLI LOPES Masculino A - 18 a 29 anos 17:40
5º 509 JÉFERSON LUÍS STEINDORFF DE ARRUDA Masculino B - 30 a 45 anos 17:47
6º 212 CHARLENE LANES Feminino B - 30 a 45 anos 17:57
7º 521 TIAGO TAGLIAPIETRA Masculino B - 30 a 45 anos 18:43
8º 610 VALMIR VIERA Masculino C - 46 anos ou mais 18:50
9º 513 LUIZ FERNANDO CUOZZO LEMOS Masculino B - 30 a 45 anos 18:54

10º 522 VANDERLEI FUMACHI LESINA Masculino B - 30 a 45 anos 19:08
11º 605 LEANDRO VOIGT Masculino C - 46 anos ou mais 19:24
12º 505 FABIO MARTINS VALCANOVER Masculino B - 30 a 45 anos 19:47
13º 227 SHEILA KOCOUREK Feminino B - 30 a 45 anos 19:55
14º 510 JOEDER CAMPOS SOARES Masculino B - 30 a 45 anos 20:00
15º 516 MURILO DA SILVA DORNELLES Masculino B - 30 a 45 anos 20:04
16º 608 RENATO MOREIRA Masculino C - 46 anos ou mais 20:10
17º 502 ADRIANO RODRIGUES DE AZEVEDO Masculino B - 30 a 45 anos 20:13
18º 606 MAURI LEODIR LOBLER Masculino C - 46 anos ou mais 20:26
19º 517 PAULO IVONIR GUBIANI Masculino B - 30 a 45 anos 20:38
20º 507 FERNANDO LIMA RIVAS Masculino B - 30 a 45 anos 20:48
21º 219 LISANDRA SPIAZZI BERLEZE Feminino B - 30 a 45 anos 20:48
22º 512 LUCIANO SCHUCH Masculino B - 30 a 45 anos 21:05
23º 217 HELENA VITALINA SELBACH Feminino B - 30 a 45 anos 21:11
24º 520 RODRIGO DA SILVA GUERRA Masculino B - 30 a 45 anos 21:21
25º 504 DANIEL WEISS E SILVA Masculino B - 30 a 45 anos 21:24
26º 203 ALICE MORO NEOCATTO Feminino B - 30 a 45 anos 21:26
27º 209 CARLA EMILIA ROSSATO Feminino B - 30 a 45 anos 21:31
28º 402 DOUGLAS FLORES DE ALMEIDA Masculino A - 18 a 29 anos 21:44
29º 221 MARCELA MARQUEZAN Feminino B - 30 a 45 anos 21:57
30º 508 GIRLEI DARIO ZEMOLIN TEIXEIRA Masculino B - 30 a 45 anos 22:03
31º 403 GUILHERME BASSO Masculino A - 18 a 29 anos 22:16
32º 604 IVAN HENRIQUE VEY Masculino C - 46 anos ou mais 22:20
33º 603 GENTIL TONIN Masculino C - 46 anos ou mais 22:30
34º 223 MONICA DE MEDEIROS SILVA Feminino B - 30 a 45 anos 22:31
35º 201 ADRIANE TEREZINHA FILIPETTO Feminino B - 30 a 45 anos 22:47
36º 204 ALINE CARDOSO SIQUEIRA Feminino B - 30 a 45 anos 23:20
37º 208 CARINE VIEGAS CAVALHEIRO Feminino B - 30 a 45 anos 23:20
38º 602 EDSON RUIZ DIAS Masculino C - 46 anos ou mais 24:21
39º 202 ALENIRAM XAVIER DE ALMEIDA SOARES Feminino B - 30 a 45 anos 24:51
40º 511 JOEL RAMOS ROSIN Masculino B - 30 a 45 anos 26:15
41º 406 NILMAR SANDRO KESSELER Masculino A - 18 a 29 anos 28:12
42º 524 ZALOAR CUNHA DE MORAIS Masculino B - 30 a 45 anos 28:17
43º 301 HELENISE SANGOI ANTUNES Feminino C - 46 anos ou mais 30:50



Informações: https://www.ufsm.br/pro-reitorias/progep/eventos/copaservidores2019

1ª Copa dos Servidores da UFSM Rústica

Colocação por Categoria

Categoria Colocação Número Nome Tempo

Feminino B
30 a 45 anos

1º 212 CHARLENE LANES 17:57
2º 227 SHEILA KOCOUREK 19:55
3º 219 LISANDRA SPIAZZI BERLEZE 20:48
4º 217 HELENA VITALINA SELBACH 21:11
5º 203 ALICE MORO NEOCATTO 21:26
6º 209 CARLA EMILIA ROSSATO 21:31
7º 221 MARCELA MARQUEZAN 21:57
8º 223 MONICA DE MEDEIROS SILVA 22:31
9º 201 ADRIANE TEREZINHA FILIPETTO 22:47

10º 204 ALINE CARDOSO SIQUEIRA 23:20
11º 208 CARINE VIEGAS CAVALHEIRO 23:20
12º 202 ALENIRAM XAVIER DE ALMEIDA SOARES 24:51

Feminino C
46 anos ou mais

1º 301 HELENISE SANGOI ANTUNES 30:50

Masculino A
18 a 29 anos

1º 407 VICTOR DE CARLI LOPES 17:40
2º 402 DOUGLAS FLORES DE ALMEIDA 21:44
3º 403 GUILHERME BASSO 22:16

4º 406 NILMAR SANDRO KESSELER 28:12

Masculino B
30 a 45 anos

1º 515 MARCIO VIERA 17:05
2º 506 FELIPE DAGORT 17:16
3º 518 RICARDO BERGAMO SCHENATO 17:34
4º 509 JÉFERSON LUÍS STEINDORFF DE ARRUDA 17:47
5º 521 TIAGO TAGLIAPIETRA 18:43
6º 513 LUIZ FERNANDO CUOZZO LEMOS 18:54
7º 522 VANDERLEI FUMACHI LESINA 19:08
8º 505 FABIO MARTINS VALCANOVER 19:47
9º 510 JOEDER CAMPOS SOARES 20:00

10º 516 MURILO DA SILVA DORNELLES 20:04
11º 502 ADRIANO RODRIGUES DE AZEVEDO 20:13
12º 517 PAULO IVONIR GUBIANI 20:38
13º 507 FERNANDO LIMA RIVAS 20:48
14º 512 LUCIANO SCHUCH 21:05
15º 520 RODRIGO DA SILVA GUERRA 21:21

16º 504 DANIEL WEISS E SILVA 21:24

17º 508 GIRLEI DARIO ZEMOLIN TEIXEIRA 22:03

18º 511 JOEL RAMOS ROSIN 26:15

19º 524 ZALOAR CUNHA DE MORAIS 28:17

Masculino C
46 anos ou mais

1º 610 VALMIR VIERA 18:50
2º 605 LEANDRO VOIGT 19:24
3º 608 RENATO MOREIRA 20:10
4º 606 MAURI LEODIR LOBLER 20:26
5º 604 IVAN HENRIQUE VEY 22:20
6º 603 GENTIL TONIN 22:30
7º 602 EDSON RUIZ DIAS 24:21


